rom.

Amănarea mesei festive. Masa festivă, proiectată a se ține Duminică în 30 Dec. v. 1918 (12 Ian. n. 1919), se amînd, cum ni se comunică, pe Duminică următoare, în 6/19 Ian. 1919, cînd va fi și sf. serbătoare a Botezului Domnului. — Prenotri se primesc la casieria Asociațiunii până Miercuri, în 2/15 Ianuarie 1919.

Aviz. Primim următoarele: Aristotel dramatic, dl Nicolae Băla, va deschide în Sibiu un curs de artă dramatică. Prenotri se primesc la Librăria arhidiecezană.

Onoratului public i se aduce la cunoștință că petrecerea Reunirii femeilor române în Sibiu va fi în 31 Decembrie 1918 v. (13 Ian.